ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Чепецкий механический завод»

(АО ЧМЗ)

ул. Белова, д. 7, г. Глазов,
Удмуртская Республика, 427622

Телефон (34141) 3-60-70
E-mail: chmz@rosatom.ru

ОКПО 07622265, ОГРН 1021801092158
ИНН 1829008035, КПП 183701001

 №

На №  от

О запросе коммерческого
предложения

Руководителям
(по списку)

Уважаемые руководители!

В целях формирования начальной цены для организации закупки

в интересах акционерного общества «Чепецкий механический завод», далее – АО
ЧМЗ, прошу предоставить коммерческое предложение на право заключения
договора на следующую продукцию:

п/
п

Наименование продукции Обозначение
нормативного
документа

Кол-во
итого

ЕИ

1 Трубка вакуумная 12х12  ТУ 38.105881-85 50 КГ
2 Трубка резиновая вакуумная 8х8  ТУ 38.105881-85 20 КГ
3 Трубка медицинская силиконовая

размером ф10,0х2,0мм
ТУ 9398-152-
00149535-2011

13 КГ

4 ШНУР 1-1С Ф14 ГОСТ 6467-79 120 КГ
5 ПЛАСТИНА 1Ф-I-ТМКЩ-С-5 ГОСТ 7338-90 80 КГ
6 ТРУБКА ВАКУУМНАЯ 5Х5 ТУ 38.105881-85 20 КГ
7 Трубка вакуумная 9х9  ТУ 38.105881-85 20 КГ
8 Трубка медицинская силиконовая

ф5,0х1,0мм
ТУ 9398-152-
00149535-2011

10 КГ

9 Трубка медицинская силиконовая
ф6,0х1,5мм

ТУ 9398-152-
00149535-2011

32 КГ

10 Трубка медицинская силиконовая
ф8,0х2,0мм

ТУ 9398-152-
00149535-2011

14 КГ

11 Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90 240 КГ
12 МАНЖЕТА 1.2-150Х180-1 ГОСТ 8752-79 27 ШТ
13 МАНЖЕТА 1-30Х20-1 ГОСТ 14896-84 10 ШТ
14 МАНЖЕТА М 25Х40-2 ГОСТ 22704-77 28 ШТ
15 ШНУР ШАОН 22ММ ГОСТ 1779-83 150 КГ
16 Пластина резиновая рулонная ТУ 38.105116-81 12 КГ

2

толщина 5мм из резины 7889
17 ПЛАСТИНА 1Ф-I-ТМКЩ-С-6 ГОСТ 7338-90 50 КГ
18 МАНЖЕТА М 20Х35-2 ГОСТ 22704-77 28 ШТ
19 Ткань прорезиненная

невулканизованная чефер 591  ТУ 38.105893-85 10 М2

20 ТРУБКА СИЛИКОНОВАЯ 4Х1,5 ТУ 9398-003-
00152106-2003

5 КГ

21 Трубка силиконовая 6Х1,5  ТУ 9398-003-
00152106-2003

50 КГ

22 ТРУБКА СИЛИКОНОВАЯ Ф8Х1,5  ТУ 9398-003-
00152106-2003

50 КГ

23 ТРУБКА СИЛИКОНОВАЯ Ф12Х2

ТУ 9398-003-
00152106-2003

14 КГ

24 ПЛАСТИНА 1Н-I-ТМКЩ-С-10 ГОСТ 7338-90 50 КГ
25 Кольцо 196,22х7 80069557

уплотнительное
НД
производителя

22 ШТ

26 МАНЖЕТА М 65Х90-2 ГОСТ 22704-77 230 ШТ
27 МАНЖЕТА 1.1-45Х65-1 ГОСТ 8752-79 13 ШТ
28 ТРУБКА ВАКУУМНАЯ 7Х8 ТУ 38.105881-85 20 КГ
29 МАНЖЕТА 1.1-85Х110-1 ГОСТ 8752-79 5 ШТ
30 МАНЖЕТА М 150Х180-2   ГОСТ 22704-77 7 ШТ
31 КОЛЬЦО КН 150Х180-2  ГОСТ 22704-77 8 ШТ
32 МАНЖЕТА 1.2-130Х160-1 ГОСТ 8752-79 10 ШТ
33 ТРУБКА РЕЗИНОВАЯ

ВАКУУМНАЯ 8Х5ММ ТУ 38.105881-85 20 М

34 МАНЖЕТА М 12Х24-1 ГОСТ 22704-77 50 ШТ
35 Шланг ПВХ армированный

032Б12,5 МПТ Пластик
НД
производителя

25 М

36 ТРУБКА МЕДИЦ. РЕЗИНОВАЯ
ТИПА 6 8,0Х1,5 ГОСТ 3399-76 35 КГ

37 Ковер диэлектрический резиновый 2
группа длина 8000мм ширина
500мм

ГОСТ 4997-75
2 ШТ

38 Шланг ПВХ армированный 032Б8
МПТ Пластик

НД
производителя

25 М

39 Шланг ПВХ 032МТ25 МПТ
Пластик

НД
производителя

25 М

40 Шланг ПВХ 032МТ20 МПТ
Пластик

НД
производителя

25 М

41 Шланг ПВХ 032МТ16 МПТ
Пластик

НД
производителя

25 М

42 КОЛЬЦО 155-165-46-2-2  ГОСТ 18829-2017 30 ШТ
43 МАНЖЕТА 2.2-120Х145-4 ГОСТ 8752-79 5 ШТ
44 МАНЖЕТА 1.1-70Х95-4 ГОСТ 8752-79 4 ШТ

3

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к

заключению по результатам закупки, являются:
1. Оплата – для расчетов с субъектами малого и среднего

предпринимательства оплата каждой партии продукции в течение 30 календарных
дней с даты ее поставки на склад Покупателя, для всех остальных хозяйствующих
субъектов в течение 45 календарных дней с даты  поставки каждой партии на
склад Покупателя.

2. Место оказания услуг поставки продукции: г. Глазов, ул. Белова, д. 7.
Стоимость двух равных поставок до склада покупателя просим включить в

цену продукции.
3. Срок поставки товара: первая поставка в течение 45 календарных дней с
момента заключения договора, вторая в ноябрь 2022 года. По согласованию
Сторон допускается досрочная поставка продукции.
В случае заинтересованности прошу вас в срок до 03.08.2022 направить

коммерческое предложение и заполнить форму расчета цены согласно
приложению № 1 к письму.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны.
Из предложения должна однозначно определяться цена единицы продукции в
рублях с НДС, общая цена договора в рублях с НДС, а также срок действия
ценовой информации (предпочтительный срок действия предложения: 90
календарных дней с даты подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты:
AGKashina@rosatom.ru.

45 МАНЖЕТА 1.1-42Х62-4  ГОСТ 8752-79 4 ШТ
46 МАНЖЕТА 1.2-125Х155-1  ГОСТ 8752-79 3 ШТ
47 МАНЖЕТА 2.1-55Х80-1 ГОСТ 8752-79 13 ШТ
48 Трубка медицинская силиконовая

ф5,0х1,5мм
ТУ 9398-152-
00149535-2011

10 КГ

49 Прокладка Б-800-2,5-ТМКЩ-М  ГОСТ 15180-86 1 ШТ
50 Прокладка А-800-2,5-ТМКЩ-М  ГОСТ 15180-86 1 ШТ
51 Прокладка Г-600-2,5-ТМКЩ-М  ГОСТ 15180-86 1 ШТ
52 Прокладка В-600-2,5-ТМКЩ-М  ГОСТ 15180-86 1 ШТ
53 Манжета М 220х250-2  ГОСТ 22704-77 28 ШТ
54 МАНЖЕТА М 18Х30-2 ГОСТ 22704-77 28 ШТ
55 Кольцо нажимное КН 500х540-2  ГОСТ 22704-77 8 ШТ
56 Манжета М 500х540-2  ГОСТ 22704-77 56 ШТ
57 Кольцо опорное КО 500х540-2  ГОСТ 22704-77 8 ШТ
58 Кольцо нажимное КН 180х210-1  ГОСТ 22704-77 8 ШТ
59 МАНЖЕТА 1.2-100Х130-1 ГОСТ 8752-79 4 ШТ
60 Трубка резиновая вакуумная 12х6  ТУ 38.105881-85 20 КГ
61 Трубка резиновая вакуумная 12х5  ТУ 38.105881-85 20 КГ
62 Манжета 2-018-3  ГОСТ 6678-72 1 ШТ

mailto:AGKashina@rosatom.ru

4

Дополнительно информирую вас о том, что запрос коммерческого
предложения не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств для
АО ЧМЗ.

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового
предложения, но без предоставления иной запрашиваемой информации,
указанной в пунктах 1 – 3, ваш ответ будет приниматься (рассматриваться)
АО ЧМЗ как ваше согласие со всеми существенными условиями данной закупки.

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для
АО ЧМЗ, отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеюсь на взаимовыгодное сотрудничество.
Приложения: 1. Форма расчет цены на 2 л.

Начальник ОМТО     И.А. Загайнов

Кашина Анастасия Георгиевна
  (34141) 9-19-87